II prosa iv

1350 **ABEAT**: recedat *Ap Cc Cg Ck Ct Eb Ec Fb Fd Gc Ge Ld Lh Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps Ta Vb Vc Vd* | recedit *Mb* | discedat *Mj* | fugeat *Pd* | pergat *Er* | respiciat *Er* | uadat *Pt* | nisi recedat *Ef* | pertranseat *Ga Na Px Vh* | quia uidetur esse iucunda, tamen cum uoluerit, recedit *Pt*.

1355 **RETINERI** (RETINERE *Fd*): illam *Ct Ta Vc* | illa *Pq* | illam dulcedinem *Ap (Cc) Ck Ge Pb Pn Ps Pt* | ab aliquo *Vd* | cum uult *Fd* | quo uult *Fb* | ut non exeat, cum uult *Pp* | ab illo, qui eam possidet *Ap Cg*.

1355 **NON POSSIT**: ille, qui possidet *Cc Ck Ct Ge Pb Ps* | potest *Ap Ef Ga Na On Pq Ta Va Vf* | illa dulcedo *Eb Er Fb* | illam ille, qui possidet *Pc Pk Pp* | ille, qui non possidet *Vc*.

1360 21. Liquet igitur quam sit mortalium rerum misera beatitudo, quae nec apud aequanimos perpetua perdurat nec anxios tota delectat.

1365 **LIQUET**: apparet *Ap Cc Ck Eb Ge Ka Ld Lh Ps Pt Vb* | patet *Ap Cc Cg Ck Ct Er Fb Ge Lh Mo On Pb Pc Pk Pn Pp Pq Ps Ta Vc* | claret *Ap Cc Cg Ck Ge Ps Vd* | elucet *Lh* | manifestum est *Ap Bd Cc Ck Ed Ge Mb Pb Pd Pm Pp Ps Vd* | apertum est *Ed Ga Ka Mj Na Px Vh* | manifesta est *Ld* | uerum est, quod dicimus *Va*.

QUAM: quantum *Ld Pb Pp* | multum *Vd*.

MORTALIUM: terrenarum *Vd*.

MISERA: despicienda *Lh Ta* | infelix *Vd*.

1370 **BEATITUDO**: temporalis *Ap Cc Cg Ck Er Fb Ge Pb Pn Ps* | felicitas *Eb Ka Pd* | fortuna *Fd Ld* | huius saeculi *On*.

QUAE: beatitudo *Ap (Cc) Cg Ck Fd Ge Ld Ps* | beati *Pb* | nominis singularis a femineo genere *Vb*.

1375 **AEQUANIMOS**: patientes *Ta Vd* | bonos *Pp* | iucundos *Mb* | longanimos *Kr Pd* | tolerantantes *Eb Ec Ed Fd Gc Ka Pm* | auidos tolerando *Cg* | aequanimiter ferentes *Va* / aequo animo ferentes *Vb* | multum longanimes *Pc Pk Pp* | qui omnia ferunt patienter *Fb* | qui omnia ferunt *Er* | qui animos iustos ferunt *Ld* | qui aequum animum habent *Pd* | qui aequanimiter omnia fert *Pt* | qui eam aequanimitate possident *Mf* | qui eam aequanimiter cum delectatione possident *Ec Ef Gc Ka Lh* |

1380 longanimes, qui patienter eam ferunt *Ct Lh Pq Ta Vc* | apud multum tolerantantes auidos sui multum longanimes patientes *Ap (Cc) Ck Ge Ps* | cum illis, qui eam aequanimiter cum delectatione possident *Va*.

PERPETUA (PERPETUE *Ed* | PERPETUO *Fa Na Vh*): uel perpetuo *Ga Mh* | perpetua *Ed* | perpetualiter *Ld* | sine fine *Lh Ta*.

1385 **PERDURAT**: permanet *Ap Ef Pb Vd*.

ANXIOS: tristes *Vb Vd* | auaros *Mf Mj Pp* | merentes *Pd* | auidos *Ta* | impatientes *Bd Pp* | homines *Pb* | apud *Pq* | cupidos *Eb Ec Ed Gc Mo Pm* | cupidos illius *Fb* | cupidos sui *Fd Ld* | in angustia constitutos *Mb* | pusillanimes, qui cito permouentur in tantum, ut nihil uelint habere *Ct Lh Pc Pk Pp Pq Vc* | apud illos, qui non aequanimiter ferunt omnia, et ideo dicit anxios, quia etiam si adest, quadam amaritudine est retrusa *Ap Ck Ge Pb Pn Ps* | Apud anxios, etiam si adest, quadam tamen amaritudine retruditur. *Cg* | qui in angustia sunt, non refocilat eos *Va* | ut tota humana felicitas illis perueniat *Ec Gc*.